
Handlingsplan for SVs 
helsepolitiske nettverk 2026 
Hovedmålet for nettverkets arbeid er å styrke helsediskusjonen i SV, bidra med forslag til 
nye politiske tiltak, informere om helse- og omsorgssaker, og bidra med råd til SVs 
tillitsvalgte og folkevalgte. Nettverket skal være et samlingspunkt for SVs medlemmer som 
har tanker om helse- og omsorgspolitiske problemer og løsninger. 

Diskusjon og kunnskap  
Nettverket skal:  

●​ Arrangere minst tre arrangementer i løpet av året for medlemmene med informasjon 
og diskusjon om aktuelle saker. 

●​ Ha alle møter digitale eller deldigitale, slik at medlemmer fra hele landet kan delta. 
●​ Ta initiativ til landsstyret eller stortingsgruppa med nye helsesaker hvis styret, eller 

medlemmene, mener vi trenger å gjøre det. 
●​ Jobbe for å hjelpe SVs kandidater med helse- og omsorgsinformasjon om de trenger 

det. 

Sosiale medier  
Nettverket bruker en lukket gruppe på Facebook som alle SV-medlemmer kan være i: SVs 
helsepolitiske nettverk. Vi har også en Facebook-side: SV Helse. 

Nettverket skal:  

●​ Bruke Facebook-gruppen til å dele informasjon og øke kontakt med medlemmene. 
●​ Bidra til å moderere Facebook-gruppa for at det skal være gode, faglige og 

hyggelige diskusjoner. 
●​ Jobbe for at alle som spør eller sender et innlegg på SV-gruppa skal få svar. 
●​ Invitere medlemmer som har skrevet et leserbrev eller har stilt en interpellasjon i 

kommunestyret til å dele dem i Facebook-gruppa. Da kan flere bruke arbeidet i 
andre deler av landet. 

●​ Bidra med leserinnlegg i helsepolitisk debatt i samarbeid med helsefraksjonen på 
Stortinget. 

 
Arbeid med folkevalgte og organisasjonene på 
helsefeltet 
Nettverket skal: 

●​ Jobbe for å være et samlingspunkt for lokale folkevalgte og tillitsvalgte. Målet er at 

https://m.facebook.com/groups/258732785401899/?locale=nb_NO
https://m.facebook.com/groups/258732785401899/?locale=nb_NO
https://www.facebook.com/SVHelse


det skal være lettere å dele informasjon og ideer, som interpellasjoner eller svar på 
nasjonale høringer.  

●​ Utvikle interpellasjoner om konkrete forslag som lokale-, fylkes-, og nasjonale 
politikere kan bruke. 

●​ Dele ideer og innspill til helsepolitisk talsperson på Stortinget, kommuner og fylker. 
●​ Jobbe for mer kontakt mellom folkevalgte som jobber med helse- og omsorgssaker, 

som for eksempel en kontaktliste. 
●​ Samarbeide med organisasjonene og aksjonene på helsefeltet. 

Videre arbeid med helsepolitisk 
nettverk sin rolle i SV og 
representasjon i styrende organer 
Nettverket skal: 

●​ Jobbe opp mot revisjon av SVs organisasjonserklæring i landstyret i mars 
2026 

●​ Jobbe videre opp mot fylkene, landsstyret og landsmøtet i 2027 
●​ Etablere kontakt med andre nettverk og utvalg for å se på mulighetsrom for 

påvirkning i SV og felles strategi for å sikre representasjon i styrende organer 
●​ Viderutvikle samarbeidet med SVs helsefraksjon på Stortinget 

Politiske prioriteringer  
Nettverket skal jobbe for SVs vedtatte politikk i arbeidsprogrammet 2025-2029 og andre 
vedtak som blir fattet på landsmøtet eller i landsstyret. Det betyr at styret blant annet kan 
jobbe med områdene folkehelse og likeverdige helsetilbud, helsepersonell og bemanning, 
kommunehelsetjenesten, sykehus, ruspolitikk, psykisk helse, en tannhelsereform for hele 
befolkningen, kvinnehelse og eldreomsorg. 

Helsefraksjonen har noen prioriterte områder som nettverket ønsker å støtte opp under. 
Disse er tannhelsereform, bemanning, helseforetaksmodell, kommersialisering, 
kommunehelse/eldreomsorg, psykisk helse, rus og rehabilitering. 

Helsepolitisk nettverk kan bistå med lokale programmer til kommunevalget i 2027. 

Relevante helsepolitiske saker som kommer opp nasjonalt i 2026 er blant annet 
opptrappingsplanen for psykisk helse, kommunekommisjonen, utredning av NAV, alternativer 
til helseforetaksmodellen og “vår helse 2030”.  

Styret i SVs helsepolitiske nettverk jobber frivillig og har ikke mulighet til å jobbe med alle 
politiske saker. Det er viktig å ha plass til aktuelle saker og politikkutvikling som kommer, og 
at styret får jobbe med saker som interesserer dem. 

Årsmøtet vil gi innspill til hvilke saker styret vil prioritere å jobbe med i løpet av perioden 
2026-2027. 



Mulig videreføring av prosjekter i 2025​
 

●​ Bygge videre på kvinnehelsearrangement fra 2025 
●​ Fortsettelse av psykisk helse gruppa 

 

Innspill fra årsmøtet 2026 
-   ​ Facebook er problematisk - Styret bør se på alternativer som Hudd og bruke mer 

mail. Kan spørre digitaliseringsgruppen Oslo SV om råd. Kan vi sende ut 
nyhetsbrev? 

-   ​ Hvordan forholder SV seg til regjeringens planer for “vår helse 2030”? 
-   ​ Ønsker å invitere Kathy på et åpent møte for alle medlemmer i nettverket 
-   ​ Løfte minst et spørsmål til helseministeren via Kathy på Stortinget 
-   ​ Bruke oversikten vi har over medlemmene våre fra medlemsundersøkelsen vi 

sendte ut i 2025 mer aktivt 
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